
 
  

Профессиональное образовательное учреждение 

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 года                                                                     №  11/24-01-ДО________ 

Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на                         

2024-2025 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и 

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно 

Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по 

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2. 

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с 

01.10.2024 года. 

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю. 

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора         С.А. Плачинта 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу от  30.08.2024 года 

№ 11/24-01-ДО____________ 

Список 

лиц  зачисленных на обучение по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и юридических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:  

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Брюхно Кирилл Александрович 

2. Кожин Олег Михайлович 

3. Менялкина Дарья Андреевна 

4. Мурзаев Мухаммад Рофик Дильшодович 
 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев  

1. Курилко Алеся Игоревна 

2. Мамонова Александра Геннадьевна 

3. Панкратова Яна Всеволодовна 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация 

операционный логист: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Антонова Алла Анатольевна 

2. Дмитриев Юрий Александрович 

3. Дуплик Екатерина Андреевна 

4. Жалоба Игорь Викторович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1.  Амосов Артём Александрович 

2. Вершинин Андрей Олегович 

3. Миргиясов Рустам Абдулхаевич 

4. Тисейко Елизавета Владимировна 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Козлова Анастасия Евгеньевна 

2. Федотова Елизавета Валерьевна 

3. Шиленко Маргарита Вячеславовна 

4. Шмонин Никита Вячеславович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 
1. Тимошенко Алина Павловна 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела: 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Дорохова Маргарита Михайловна 

2. Казаков Кирилл Сергеевич 



3. Кондратьева Евдокия Павловна 

4. Родичкина Ксения Андреевна 

5. Чотчаев Руслан Ибрагимович 

6. Эюпова Эльвина Рефатовна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 
1. Яковлев Евгений Владимирович 

 

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Завгородних Иван Андреевич 

2. Каньшин Даниил Максимович 

3. Коваленко Ирина Сергеевна 

4. Кузнецова Алевтина Александровна 

5. Лукин Макар Иванович 

6. Лютикова Светлана Витальевна 

7. Макарова Полина Александровна 

8. Олюнина Виктория Александровна 

9. Пономарев Максим Александрович 

10. Пономарева Дарья Витальевна 

11. Пономаренко Александра Витальевна 

12. Свенцицкая Ангелина Константиновна 

13. Фомина Алёна Романовна 

14. Цветкова Анастасия Валерьевна 

15. Чеботарева Карина Сергеевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Абдулкадерова Камилла Рустамовна 

2. Дроздов Александр Андреевич 

3. Иванов Сергей Сергеевич 

4. Казакевич Наталья Николаевна 

5. Красницкая Ирина Евгеньевна 

6. Лазарева Наталья Владимировна 

7. Стекольников Максим Александрович 

 

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по 

туризму и гостеприимству: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Аникина Ульяна Артемовна 

2. Гамзаев Рамазан Тельманович 

3. Кабанов Дмитрий Сергеевич 

4. Колесникова Ирина Алексеевна 

5. Малахова Дарья Сергеевна 

6. Малеева Ксения Андреевна 

7. Маурер Александр Константинович 

8. Патасян Тамара Арменовна 

9. Федченко Карина Данииловна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Безрукова Ирина Павловна 

2. Витман Арина Александровна 



3. Иванова Ирина Вадимовна 

4. Коваленко Полина Викторовна 

5. Портнова Виктория Андреевна 

 

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация 

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями 

здоровья: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Воеводин Андрей Витальевич 

2. Гулиева Парвана Этибар кызы 

3. Далгатова Месед Алиевна 

4. Малеева Ксения Андреевна 

5. Мочалова Алина Александровна 

6. Папченкова Анастасия Максимовна 

7. Стасевич Полина Александровна 

8. Шакирова Юлия Миргабудиновна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Богородская Анастасия Васильевна 

2. Пашкова Анна Дмитриевна 

3. Хусенова Мунира Гулмахмадовна 

4. Шпакова Татьяна Александровна 

5. Ющенко Дарья Витальевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к приказу от 30.08.2024 года 

№ 11/24-01-ДО___________ 

Список 

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Данилина Полина Игоревна 

2. Киселева Анастасия Сергеевна 

3. Коринишина Светлана Андреевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Горяева Елена Игоревна 

2. Князев Никита Васильевич 

3. Филимонова Александра Сергеевна 

 

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Афанасьев Игнатий Владимирович 

2. Краснов Александр Викторович 

3. Тигунцев Илья Владимирович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Ароян Владислав Михайлович 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация разработчик 

веб и мультимедийных приложений: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Аппазова Мерьем Заировна 

2. Катин Алексей Алексеевич 

3. Степина Ульяна Сергеевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 год 10 месяцев 

1. Голубев Артем Петрович 

2. Марченко Владислав Сергеевич 

3. Мельников Никита Владиславович 

4. Самхараули Екатерина Алексеевна 


